
 
รายงานสรุปผลการดำเนินโครงการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

เทศบาลตำบลจังหาร อำเภอจังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด  
   

ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตาม
แผน 

งบตามเทศ
บัญญัต ิ

ลงนาม
สัญญา 

เบิกจ่าย คงเหลือ วันที่เริ่มต้น วันที่สิ้นสุด 
ร้อยละการ

ดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหาและ
อุปสรรค 

ข้อเสนอแนะ 

1 ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

 ก่อสร้างถนน 
คอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านนา หมู่ที่ 8 

137,000 137,000 120,100 120,100 16,900 1 ก.ค.67   30 ก.ย.67 87.59 
 

ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

2 ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ก่อสร้างถนน 
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
บ้านเม็ก     หมู่ที่ 
13 

 
57,800 

 
57,800 

 
57,800 

 
57,800 

 
0 

 
1 มิ.ย.67   

 
31 ส.ค.67 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

3 ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ก่อสร้างทางเดิน 
คสล.รอบบริเวณ
หนองลุ่ม 
สาธารณประโยชน์ 
บ้านจังหาร หมู่ที่ 3  

 
266,000 

 
266,000 

 
0 

 
0 

 
- 

 
1 มี.ค.67  

 
31 พ.ค.67 

 
0 

 
ไม่ได้
ดำเนินการ - - 

4 ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ก่อสร้างรางระบาย
น้ำคอนกรีตเสรมิ
เหล็ก บ้านแคน หมู
ที่ 9 

 
218,300 

 
218,300 

 
148,000 

 
148,000 

 
70,300 

 
1 ธ.ค..66   

 
28 ก.พ.67 

 
67.79 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

5 ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ก่อสร้างรางระบาย
น้ำ คอนกรีตเสริม
เหล็ก บ้านเหล่าง้ิว 
หมู่ที่ 1 

 
203,800 

 
203,800 

 
219,200 

 
219,200 

 
15,400 

 
1 พ.ย.66   

 
31 ม.ค.67 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

6 ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ก่อสร้างรางระบาย
น้ำ คอนกรีตเสริม
เหล็กพร้อมบ่อพัก
น้ำ บ้านเหล่าง้ิว หมู่
ที่ 16 

 
 
157,500 

 
 
157,500 

 
 
157,100 

 
 
157,100 

 
 
400 

 
 
1 พ.ย.66   

 
 
31 ม.ค.67 

 
 

99.75 

 
 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

- - 

 



 
 

ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตาม
แผน 

งบตามเทศ
บัญญัต ิ

ลงนาม
สัญญา 

เบิกจ่าย คงเหลือ วันที่เริ่มต้น วันที่สิ้นสุด 
ร้อยละการ

ดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหาและ
อุปสรรค 

ข้อเสนอแนะ 

7. ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ปรับปรุงถนนดนิ
ภายในหมู่บ้าน 
บ้านหัวงวั หมู่ที่ 
11 สายหนองสะพัง 

 
49,100 

 
49,100 

 
47,400 

 
47,400 

 
1,700 

 
1 มิ.ย.67  

 
31 ส.ค.67 

 
96.53 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

8. ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ปรับปรุงยกระดับ
ถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กพร้อมราง
ระบายน้ำภายใน
หมู่บ้าน บ้านจังหาร
หมู่ที่ 18 

 
266,000 

 
266,000 

 
235,100 

 
235,100 

 
30,900 

 
1 มิ.ย.67   

 
31 ส.ค.67 
 

 
88.38 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

9. ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ปรับปรุงยกระดับ
ถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กพร้อมวางท่อ
รางระบายนำ้ภายใน
หมู่บ้านลอมคอม 
หมู่ที่ 14 

 
218,300 

 
218,300 

 
190,300 

 
190,300 

 
28,000 

 
1 ธ.ค.66   

 
31 ส.ค.67 

 
87.17 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

10. ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ปรับปรุงยกระดับ
ถนน คอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน 
บ้านเหล่าง้ิว หมู่ที่ 
15 

 
203,800 

 
203,800 

 
177,300 

 
177,300 

 
26,500 

 
1 ธ.ค.66  

 
30 มิย.67 

 
87.00 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

11 ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้างพื้นฐาน 

ตามแนว
พระราชดำร ิ

 
 

30,000 

 
 

30,000 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
1 เมย.67   

 
 
30 มยิ.67 
 
 
 

 
 

0 

 
 
ไม่ได้
ดำเนินการ - - 

 



 
 

ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตาม
แผน 

งบตามเทศ
บัญญัต ิ

ลงนาม
สัญญา 

เบิกจ่าย คงเหลือ วันที่เริ่มต้น วันที่สิ้นสุด 
ร้อยละการ

ดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหาและ
อุปสรรค 

ข้อเสนอแนะ 

12 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาการพัฒนา
ด้านเศรษฐกิจ 

ปลูกต้นไม้เฉลิมพระ
เกียรต ิ

 
20,000 

 
20,000 

 
2,730 

 
2,730 

 
17,270 

 
1 ก.ค.67   

 
31 ส.ค.67 

 
13.65 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จอ - 

 
- 
 

13 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาการพัฒนา
ด้านเศรษฐกิจ 

อนุรักษ์พันธุกรรม
พืชอันเนื่องมาจาก
พระราชดำร ิ

 
20,000 

 
20,000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 พ.ค. 67   

 
30 มยิ. 67 

 
0 

 
ไม่ได้
ดำเนินการ - 

 
- 
 

14 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้านสังคม 

จัดสวนหย่อม
เทศบาลตำบลจัง
หาร 

 
 
30,000 

 
 
30,000 

 
 
30,000 

 
 
30,000 

 
 
- 

 
 
1 มค.67  

 
 
31 มคี.67 

 
 

0 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

- 
 

- 
 

15 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้านสังคม 

ค่าใช้จ่ายในการ
ช่วยเหลือประชาชน 
ด้านการเยียวยา
ฟื้นฟูผู้ประสบภัย 
ด้านการส่งเสริมและ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
ด้านการเหลือ
เกษตรกรผู้มรีายได้
น้อย 

 
 
 
100,000 

 
 
 
100,000 

 
 
 
30,000 

 
 
 
30,000 

 
 
 

70,000 

 
 
 
1 ต.ค.66   

 
 
 
30ก.ย.6๗ 

 
 
 

30.00 

 
 
 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

16 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้านสังคม 

ป้องกันปัญหายา
เสพติด 
 
 

 
90,900 

 
90,900 

 
69,682 

 
69,682 

 
21,218 

 
1 มิย. 67 

 
30 ก ย 6๗ 

 
76.66 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

 
- 
 

- 

 

 



ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตาม
แผน 

งบตามเทศ
บัญญัต ิ

ลงนาม
สัญญา 

เบิกจ่าย คงเหลือ 
วันที่

เริ่มต้น 
วันที่สิ้นสุด 

ร้อยละ
การดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหาและ
อุปสรรค 

ข้อเสนอแนะ 

17 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้านสังคม 

ป้องกันและลด
อุบัติเหตุทางถนน 

 
30,000 

 
30,000 

 
13,385 

 
13,385 

 
16,615 

 
1 ธ.ค. 66 
 

 
30 เมย.67 

 
44.61 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

18 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้านสังคม 

ฝึกอบรมจดัตั้งหรือ
ทบทวนอาสาสมัคร
ป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือน อปพร. 

20,000 20,000  
0 

 
0 

 
0 

 
1 พ.ค. 67 

 
30 เมย.67 

 
0 

 
ไม่ได้
ดำเนินการ - 

 
- 
 

19 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้านสังคม 

อบรมป้องกัน
อัคคีภัย 

20,000 20,000  
0 

 
0 

 
0 

 
1 ม.ค. 67  

 
31 มี.ค..67 

 
0 

 
ไม่ได้
ดำเนินการ - 

 
- 
 

20 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้านสังคม 

ป้องกันโรคพิษสุนัข
บ้า 

 
50,000 

 
50,000 

 
39,480 

 
39,480 

 
39,480 

 
1 เมย. 67 
 

 
31 ส.ค.67 

 
78.96 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

21 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้านสังคม 

ป้องกันควบคุม
ไข้เลือดออก 

 
50,000 

 
50,000 

 
31,375 

 
31,375 

 
31,375 

 
1 มิย.67  

 
31 ส.ค.67 

 
62.75 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

22 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้านสังคม 

อุดหนุน
คณะกรรมการ
หมู่บ้านตาม
โครงการ
พระราชดำริด้าน
สาธารณสุข 

 
 
380,000 

 
 
380,000 

 
 
380,000 

 
 
380,000 

 
 
380,000 

 
 
1 ส.ค.67   

 
 
30 ก.ย.67 

 
 

100 

 
 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

     

 



ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตามแผน 
งบตามเทศ

บัญญัต ิ
ลงนามสัญญา เบิกจ่าย คงเหลือ 

วันที่
เริ่มต้น 

วันที่
สิ้นสุด 

ร้อยละ
การ

ดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหา
และ

อุปสรรค 
ข้อเสนอแนะ 

23 ยุทธศาสตร์
การพัฒนาด้าน
สังคม 

ผู้สูงอายุ
สุขภาพดีชีวีมี
สุข 

 
40,000 

 
40,000 

 
36,000 

 
36,000 

 
4000 

 
1 มี.ค.
67   

 
30 เม.ย.
67 

 
90.00 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

24 ยุทธศาสตร์
การพัฒนาด้าน
สังคม 

อบรมกลุม่
อาชีพ สตรี 
ผู้สูงอายุพิการ
และ
ผู้ด้อยโอกาส 

 
30,000 

 
30,000 

 
0 

 
0 

 
30,000 

 
1 ม.ค 
67  

 
ก.พ.67 

 
0 

 
ไม่ได้
ดำเนินการ - 

 
- 
 

25 ยุทธศาสตร์
การพัฒนาด้าน
สังคม 

เบี้ยยังชีพ
ผู้สูงอาย ุ

 
12,533,200 
 

 
12,533,200 
 

 
11,338,400 

 
11,338,400 

 
1,194,800 

 
1 ตค. 
66  

 
30 ก.ย.
67 

 
90.47 

ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

26 ยุทธศาสตร์
การพัฒนาด้าน
สังคม 

เบี้ยยังชีพผู้
พิการ 

 
2,697,600 

 
2,697,600 

 
2,708,800 

 
2,708,800 

 
11,200 

 
1 ตค. 
66  

 
30 ก.ย.
67 

 
100 

ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

27 ยุทธศาสตร์
การพัฒนาด้าน
สังคม 

เบี้ยยังชีพผู้ป่วย
เอดส์ 
 

 
72,000 

 
72,000 

 
59,000 

 
59,000 

 
13,000 

 
1 ตค. 
66  

 
30 ก.ย.
67 

 
81.94 

ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

28 ยุทธศาสตร์
การพัฒนาด้าน
สังคม 

 เงินสำรอง
จ่ายกรณี
ฉุกเฉิน 

 
200,000 

 
200,000 

 
36,000 

 
36,000 

 
164,000 

 
1 ตค. 
66  

 
30 ก.ย.
67 

 
19.50 

ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 
 

- - 

29 ยุทธศาสตร์
การพัฒนาด้าน
สังคม 

การบริหาร
จัดการขยะใน
ชุมชน 

 
30,000 

 
30,000 

 
29,175 

 
29,175 

 
825 

 
1 เมย.
67  

 
30 ก.ย.
67 

 
97.25 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

 

   



 

ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตาม
แผน 

งบตาม
เทศ

บัญญัต ิ
ลงนามสัญญา เบิกจ่าย คงเหลือ 

วันที่
เริ่มต้น 

วันที่
สิ้นสุด 

ร้อยละ
การ

ดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหาและ
อุปสรรค 

ข้อเสนอแนะ 

30 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
การศึกษา 

จัดงานวันเด็ก 

 
 

20,000 
 

20,000 
 

20,000 
 

20,000 
 

0 
 
1 ม.ค. 67  

 
31 มค.67 

 
100 

ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

31 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
การศึกษา 

แข่งขันกีฬาศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก
ตำบลจังหาร 

 

 
20,000 

 
20,000 

 
0 

 
0 

 
20,000 

 
1 ธ.ค.66  

 
31 มค.67 

 
0 

ไม่ได้
ดำเนินการ
ดำเนินการ - 

 
- 
 

32 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
การศึกษา 

ศึกษาแหล่งเรยีนรู้
ภายนอก 

 

 
20,000 

 
20,000 

 
0 

 
0 

 
20,000 

 
1 ต.ค.66  

 
30 ก.ย.
67 

 
0 

ไม่ได้
ดำเนินการ
ดำเนินการ - 

 
- 
 

33 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
การศึกษา 

ค่าใช้จ่ายบริหาร
สถานศึกษา 
- ค่าอาหาร
กลางวัน ศพด. 3 
ศูนย์  
- ค่าจัดการเรียน
การสอน วัสดุ
การศึกษาและ
เครื่องเล่น
พัฒนาการเด็ก  
- ค่าใช้จ่ายใน
การศึกษาสำหรับ 
ศพด. 3 ศูนย ์

 
 

753,177 

 
 

753,177 

 
 

567,026 

 
 

567,026 

 
 

186,515 

 
 
1 ต.ค.66  

 
 
30 ก.ย 
67 

 
 

72.28 

 
 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

- 

 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 

 



ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตามแผน 
งบตามเทศ

บัญญัต ิ
ลงนาม
สัญญา 

เบิกจ่าย คงเหลือ 
วันที่

เริ่มต้น 
วันที่
สิ้นสุด 

ร้อยละ
การ

ดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหาและ
อุปสรรค 

ข้อเสนอแนะ 

34 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
การศึกษา 

- ค่าอาหารเสริม
นม ศพด. 3 ศูนย ์
- ค่าอาหารเสริม
นม สพฐ.  3 
โรงเรียน 

 
 

630,913 

 
 

630,913 

 
 

552,418.19 

 
 

552,418.19 

 
 

78,494.81 

 
 
1 ต.ค. 
67  

 
 
30 ก.ย.
67 

 
 

87.55 

 
 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

- 
 
- 
 

35 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
การศึกษา 

ค่าอาหารกลางวัน 
โรงเรียน สพฐ. 3 
แห่ง  

 
1,210,800 

 
1,210,800 

 
1,028,720 

 
1,028,720 

 
182,080 

 
1 ต.ค.66   

 
30 ก.ย.
67 

 
84.96 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

- 
 
- 
 

36 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
การศึกษา 

จัดแข่งขันกีฬา
สันนิบาต
เทศบาล 

 

20,000 20,000 0 0 0,000 1 ธ.ค.66   31 มี.ค.
67 

0 ไม่ได้
ดำเนินการ
ดำเนินการ - 

 
- 
 

37 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
สังคม 

จัดแข่งขันกีฬา
ต้านยาเสพติด 

 

 
30,000 

 
30,000 

 
0 

 
0 

 
30,000 

 
1 พ.ย.66  

 
31 มี.ค.
67 

 
0 

ไม่ได้
ดำเนินการ
ดำเนินการ 

- 
 
- 
 

38 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
สังคม 

ประเพณีบุญคณู
ลาน 

 

 
120,000 

 
120,000 

 
120,000 

 
120,000 

 
- 

 
1 ม.ค. 
67 

 
กพ. 67 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

- 
 
- 
 

39 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
สังคม 

ประเพณีบุญสรงกู ่
 

30,000 30,000 29,800 29,800 200 1 พ.ค.67 31 พ.ค
67 

99.33  
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

- - 

40 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
สังคม 

จัดงานลอยกระทง  
70,000 

 
70,000 

 
66,800 

 
66,800 

 
3,200 

 
1 พ.ย.66 

 
30 พ.ย.
67 

 
95.43 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

- 
 
- 
 

41 ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาด้าน
สังคม 

เข้าพรรษาทอด
เทียนโฮม 

30,000 30,000 0 0 30,000 1 ก.ค.66  30 ก.ย.
67 

0 ไม่ได้
ดำเนินการ 
 

- - 



ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตาม
แผน 

งบตาม
เทศ

บัญญัต ิ
ลงนามสัญญา เบิกจ่าย คงเหลือ 

วันที่
เริ่มต้น 

วันที่
สิ้นสุด 

ร้อยละ
การ

ดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหาและ
อุปสรรค 

ข้อเสนอแนะ 

42 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

กิจกรรมเฉลมิพระ
เกียรต ิ

 

 
30,000 

 
30,000 

 
18,615 

 
18,615 

 
11,385 

 
1 ต.ค. 66   

 
30 ก.ย.
67 

 
62.05 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

43 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

การเลือกตั้ง
ผู้บริหารท้องถิ่น 
 

 
270,000 

 
270,000 

 
265,360 

 
265,360 

 
4,640 

 
1 พ.ค.67 

 
31 พ.ค.
67 

 
98.28 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

44 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

สนับสนุนการ
บริหารจดัการศูนย์
ปฏิบัติการร่วมใน
การช่วยเหลือ
ประชาชนฯ 

 
31,000 

 
31,000 

 
31,000 

 
31,000 

 
0 

 
1 ม.ค.67   

 
ม.ค.67 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

45 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

สนับสนุนการจัด
งานรัฐพิธี 

 
24,000 

 
24,000 

 
24,000 

 
24,000 

 
0 

 
1 ต.ค. 66  

 
30 ก.ย.
67 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

46 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

การจัดประชุม
ประชาคมระดับ
หมู่บ้าน/ระดับ
ตำบล 

 
20,000 

 
20,000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.พ.ค.67 

 
30 มยิ. 
66 

 
0 

 
ไม่ได้
ดำเนินการ - - 

47 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

ประชาสมัพันธ์การ
จัดเก็บภาษ ี

 

 
12,000 

 
12,000 

 
3,935 

 
3,935 

 
8,065 

 
1 ต.ค. 66  

 
31 ม.ค.
67 

 
32.79 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

48 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดทำแผนที่ภาษ ี
 

 
200,000 

 
200,000 

 
199,000 

 
199,000 

 
1,000 

 
1 ธ.ค.66  

 
31 ม.ค.
67 

 
99.50 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - 

 
- 
 

 



ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตามแผน 
งบตามเทศ

บัญญัต ิ
ลงนาม
สัญญา 

เบิกจ่าย คงเหลือ 
วันที่

เริ่มต้น 
วันที่
สิ้นสุด 

ร้อยละ
การ

ดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหาและ
อุปสรรค 

ข้อเสนอแนะ 

49 ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

ก่อสร้างลานกีฬา
เทศบาลตำบล 

จังหาร 
 

 
4,944,000 

 
4,944,000 

 
4,570,000 

 

 
4,570,000 

 

 
374,000 

 
1 ธ.ค.67 

 
31 ธ.ค.
67 

 
92.44 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

50 ยุทธศาสตร ์
การพัฒนาด้าน
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

ปรับปรุงซ่อมแซม
ถนนแอสฟัลท์ติ
กคอนกรีต สาย
บ้านจังหาร หมู่ที่ 
3 - บ้านเหล่าง้ิว 
หมู่ที่ 2 

 
5,141,100 

 
5,141,100 

 
3,463,474 

 

 
3,463,474 

 

 
1677626 

 
1 ธ.ค.67  

 
31 ธ.ค.
67 

 
67.37 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

51 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อตู้บาน
กระจก 2 บาน  

 
5,300 

 
5,300 

 
4,500 

 
4,500 

 
800 

 
1 เมษ 67 

 
30เมย 
67 

 
84.91 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

52 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อโตะ๊ขาว
เอนกประสงค์ 

 
9,200 

 
9,200 

 
74,000 

 
74,000 

 
0 

 
1 เมษ 67 

 
30 เมย 
67 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

53 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อ
คอมพิวเตอร์  

 
20,000 

 
20,000 

 
20,000 

 
20,000 

 
0 

 
1 พ.ค.67  

 
31 พ.ค.
67 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

54 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อ
คอมพิวเตอร์
โน๊ตบุ๊ค 

 
24,000 

 
24,000 

 
24,000 

 
24,000 

 
0 

 
1 พ.ค.67  

 
31 พ.ค.
67 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

55 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อเครื่องพิมพ์
แบบฉีดหมึก
พร้อมติดตั้งถัง
หมึกพิมพ์ (Ink 
Tank Printer) 

 
4,100 

 
4,100 

 
4,100 

 
4,100 

 
0 

 
1 พ.ค.67  

 
31 พ.ค.
67 
 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 
 

- 

 
- 
 
 



ลำดับ ยุทธศาสตร์ 
ชื่อโครงการ 
ตามแผน 

งบตาม
แผน 

งบตามเทศ
บัญญัต ิ

ลงนามสัญญา เบิกจ่าย คงเหลือ 
วันที่

เริ่มต้น 
วันที่
สิ้นสุด 

ร้อยละ
การ

ดำเนิน
โครงการ 

สรุปผลการ
ดำเนิน

โครงการ 

ปัญหาและ
อุปสรรค 

ข้อเสนอแนะ 

56 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อ
คอมพิวเตอร์ All 
In one   

 
20,000 

 
20,000 

 
2160,000 

 
2160,000 

 
0 

 
1 ก.พ 67   

 
31มีค.67 

 
100 

 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

57 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อเครื่องพิมพ์  
8,000 

 
8,000 

 
8,000 

 
8,000 

 
0 

 
1 ก.พ 67  

 
31มีค.67 

 
100 

 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

58 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อซัมเมอรส์    
39,240 

 
39,240 

 
19,620 

 
19,620 

 
39,240 

 
 1 ม.ค.67 

 
31 ม.ค.
67 

 
100 

 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 

59 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อเครื่องซ่อม
ไฟฟ้า 

พร้อมชุดอุปกรณ ์

 
6,000 

 
6,000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 มี.ค.67 

 
31 ม.ค.
67 

 
100 

 
ไม่ได้
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

- - 

60 ยุทธศาสตร์ด้าน
การพัฒนา
กิจการบ้านเมือง
ที่ด ี

จัดซื้อแท่นตัดไฟ
เบอร์พร้อมชุด
อุปกรณ ์

5,000 5,000 0 0 0  
1 มี.ค.67 
 

 
31 ม.ค.
67 

 
0 

ไม่ได้
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ - - 


